
INFORMACE k příměstským táborům DDM DAMIÁN v roce 2018 

 

Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun získal finanční prostředky EU z Operačního programu 

Zaměstnanost na projekt „Příměstské tábory na území MAS Lanškrounsko“. 

Na základě toho nabízí příměstské tábory po celou dobu hlavních prázdnin.  

Z projektu nelze hradit cestovné, vstupy a stravné.  

Ceny za jednotlivé příměstské tábory se liší podle zaměření. Pokud se jedná o tábor, kde jsou na 

programu jednodenní výlety, vybíráme 1000,- Kč. Naproti tomu, na tábor, kde budou probíhat 

především kreativní činnosti, sportování, pěší výlety, hry a soutěže, vybíráme od 200,- až do 500,- Kč.   

Vzhledem k četnosti příměstských táborů nebudeme svolávat informační schůzky v DDM. Veškeré 

potřebné informace, včetně programu tábora, vám budou zaslány prostřednictvím e-mailu.   

K přijetí dítěte na tábor je nutné: 

• vyplnit závaznou přihlášku  

• potvrzení zaměstnavatele obou rodičů, pokud žijí ve stejné domácnosti  

• pokud není rodič zaměstnán, tak potvrzení o vedení v evidenci úřadu práce 

• nebo pokud není zaměstnán a absolvuje rekvalifikaci, tak potvrzení o účasti na rekvalifikaci  

• pokud je rodič OSVČ, tak potvrzení o evidenci ČSSZ 

• zaplatit nejpozději do 1.6.2018 

(formulář přihlášky a všech uvedených potvrzení o postavení podpořené osoby na trhu práce je 

možné stáhnout na stránkách DDM DAMIÁN nebo vyzvednout přímo v kanceláři DDM) 

 

 


